
Laboratorio Virtual de Matemáticas
Informe de uso en 174 centros por 441 docentes

Curso 2015/2016

Número de estudiantes por nivel educativo ( totalidad de estudiantes 8516 )
1.º Primaria 109
2.º Primaria 102
3.º Primaria 1797
4.º Primaria 1768
5.º Primaria 1857
6.º Primaria 1763
1.º Secundaria 110
2.º Secundaria 57
3.º Secundaria 3
4.º Secundaria 5
NEE/CRA/... 945

0 1857

Media de tiempos de trabajo por estudiante en cada nivel educativo
1.º Primaria 3:42
2.º Primaria 2:48
3.º Primaria 5:33
4.º Primaria 3:37
5.º Primaria 3:28
6.º Primaria 4:03
1.º Secundaria 2:11
2.º Secundaria 1:31
3.º Secundaria 9:24
4.º Secundaria 16:01
NEE/CRA/... 6:04

0 16:01

Media de ejercicios realizados por estudiante en cada nivel educativo
1.º Primaria 116
2.º Primaria 88
3.º Primaria 113
4.º Primaria 116
5.º Primaria 111
6.º Primaria 139
1.º Secundaria 48
2.º Secundaria 38
3.º Secundaria 167
4.º Secundaria 196
NEE/CRA/... 72

0 196

Contenidos utilizados en cada nivel educativo. Desglose por tipos.
Curriculares Intervención Evaluación diagnóstica Elaborados por el docente

1.º Primaria 81% 0% 7% 12%
2.º Primaria 65% 0% 28% 7%
3.º Primaria 7% 1% 89% 3%
4.º Primaria 7% 1% 90% 2%
5.º Primaria 6% 0% 92% 2%
6.º Primaria 5% 0% 93% 2%
1.º Secundaria 14% 1% 40% 45%
2.º Secundaria 23% 16% 59% 2%
3.º Secundaria 26% 30% 42% 2%
4.º Secundaria 56% 25% 19% 0%
NEE/CRA/... 15% 3% 75% 7%
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Datos detallados, por nivel/centro

Educación primaria
1.º Primaria 2.º Primaria 3.º Primaria 4.º Primaria 5.º Primaria 6.º Primaria Total Primaria

ESTUD HOR EJE ESTUD HOR EJE ESTUD HOR EJE ESTUD HOR EJE ESTUD HOR EJE ESTUD HOR EJE ESTUD HOR EJE

C.E.I.P.  Nº2 (Talayuela) - - - - - - - - - - - - - - - 4 3:11 63 4 3:11 63
C.E.I.P. Alcalde Juan Blanco (Los Santos de Maimona)4 0:32 11 6 3:18 151 9 9:02 225 6 8:34 321 37 2:13 69 5 12:46 432 67 4:29 144
C.E.I.P. Amalia de Sajonia (Santa Amalia) - - - - - - 37 3:04 95 38 2:43 89 42 2:28 81 36 4:03 147 153 3:03 102
C.E.I.P. Antonio Machado (Almendralejo) - - - - - - 74 5:04 177 53 2:06 92 49 2:09 79 9 6:32 233 185 3:31 129
C.E.I.P. Arias Montano (Fregenal de la Sierra) - - - 1 0:23 9 20 3:23 134 20 4:42 200 27 1:42 48 18 3:03 109 86 3:04 116
C.E.I.P. Armando Barbosa (Cabezuela del Valle) - - - - - - 4 2:26 42 2 2:58 72 4 6:00 124 2 2:37 62 12 3:45 77
C.E.I.P. Batalla de Pavía (Torrejoncillo) 1 0:14 3 1 0:03 2 6 6:02 151 7 46:45 80 3 3:17 83 8 28:47 279 26 23:14 152
C.E.I.P. Calderón de la Barca (Zalamea de la Serena)1 0:31 15 1 1:27 31 18 0:17 7 4 1:11 50 31 1:42 47 7 1:25 42 62 1:12 34
C.E.I.P. Campo Arañuelo (Navalmoral de la Mata) - - - - - - 49 3:23 52 74 5:27 151 75 4:28 124 74 3:56 100 272 4:24 112
C.E.I.P. Castra Caecilia (Cáceres) 18 3:02 88 13 3:56 160 6 1:19 35 10 1:45 65 12 1:42 55 7 2:08 64 66 2:32 85
C.E.I.P. Cervantes (Alange) - - - 1 0:50 22 17 5:10 125 17 3:25 90 15 2:47 84 14 7:31 199 64 4:35 121
C.E.I.P. Cruz del Río (Villanueva de la Serena) - - - - - - 7 2:51 108 9 2:57 87 9 3:27 103 5 5:00 187 30 3:25 113
C.E.I.P. Cruz Valero (Fuente del Maestre) - - - - - - 24 2:18 33 26 1:13 28 31 3:37 80 29 1:46 48 110 2:17 49
C.E.I.P. César Hurtado Delicado (Valverde de Leganés)- - - - - - 2 2:02 61 5 1:13 51 2 2:18 49 5 2:45 115 14 2:02 75
C.E.I.P. de Mérida (Mérida) - - - - - - 21 1:50 64 30 1:51 68 46 2:06 77 36 2:05 72 133 2:00 72
C.E.I.P. Delicias (Cáceres) - - - - - - 6 1:45 50 2 2:52 69 4 3:18 112 8 3:14 110 20 2:46 88
C.E.I.P. Dion Casio (Mérida) - - - - - - 4 0:12 5 - - - 14 0:29 20 - - - 18 0:26 16
C.E.I.P. Divino Maestro (Ahigal) - - - - - - - - - - - - - - - 1 0:02 3 1 0:02 3
C.E.I.P. Donoso Cortés (Cáceres) - - - - - - 5 0:09 3 14 0:25 13 14 0:46 21 - - - 33 0:31 15
C.E.I.P. Ejido (Jaraiz de la Vera) 3 1:53 32 1 5:37 72 - - - - - - - - - 1 0:07 3 5 2:17 34
C.E.I.P. El Llano (Monesterio) 8 2:24 81 1 1:25 33 7 3:31 121 6 5:08 138 10 4:55 156 11 4:58 178 43 4:11 136
C.E.I.P. El Pilar (Villafranca de los Barros) - - - - - - 24 2:07 103 26 3:25 130 27 1:20 51 22 0:45 30 99 1:56 80
C.E.I.P. El Pozón (Navalmoral de la Mata) - - - - - - 7 8:02 280 8 7:18 235 9 4:23 163 7 5:06 165 31 6:08 209
C.E.I.P. El Tesoro de Aliseda (Aliseda) - - - - - - 10 7:33 309 13 5:00 185 7 5:25 201 6 6:17 297 36 6:00 241
C.E.I.P. El Vivero (Cáceres) 24 7:55 306 22 5:38 205 23 16:05 461 26 10:15 313 25 9:33 296 24 11:35 340 144 10:11 320
C.E.I.P. Enrique Iglesias García (Badajoz) - - - 6 0:27 11 6 5:06 159 8 5:19 184 4 5:03 198 11 3:41 140 35 3:54 138
C.E.I.P. Enrique Segura Covarsí (Badajoz) 25 3:35 77 1 0:34 23 1 6:01 128 74 1:35 40 6 0:47 15 - - - 107 2:02 48
C.E.I.P. Extremadura (Cáceres) 1 0:01 4 - - - 2 2:05 47 5 5:13 151 4 3:52 102 7 4:41 180 19 4:08 133
C.E.I.P. Ezequiel Fernández (Valencia del Ventoso) - - - - - - 19 6:59 284 26 8:32 386 24 6:04 272 16 12:39 705 85 8:16 391
C.E.I.P. Fernando el Católico (Madrigalejo) - - - - - - - - - 1 0:05 2 - - - - - - 1 0:05 2
C.E.I.P. Fernando Serrano Mangas (Salvaleon) - - - - - - 1 4:21 156 8 3:37 93 4 6:48 185 2 3:27 120 15 4:30 125
C.E.I.P. Francisco de Zurbarán (Fuente de Cantos) - - - 21 1:46 23 - - - 5 1:15 26 12 1:22 44 - - - 38 1:34 30
C.E.I.P. Francisco Montero Espinosa (Almendralejo) - - - - - - 35 1:50 70 24 2:37 96 37 2:33 66 24 0:34 16 120 1:58 63
C.E.I.P. Francisco Ortiz López (Olivenza) - - - - - - 5 2:17 43 6 3:17 93 7 2:40 85 11 2:31 81 29 2:40 78
C.E.I.P. Francisco Rodríguez Perera (Villanueva del Fresno)- - - - - - 29 1:08 40 26 1:19 48 30 3:38 149 26 2:15 90 111 2:07 83
C.E.I.P. Francisco Valdés (Don Benito) - - - - - - 10 3:00 65 9 5:09 161 15 4:13 137 19 4:25 153 53 4:13 133
C.E.I.P. Gabriela Mistral (Solana de los Barros) - - - - - - 27 2:55 104 24 3:34 135 32 4:32 166 23 3:47 168 106 3:44 143
C.E.I.P. García Siñeriz (Miajadas) - - - - - - - - - - - - 21 4:05 73 1 0:16 4 22 3:55 70
C.E.I.P. General Navarro (Badajoz) - - - - - - - - - - - - 1 0:01 1 - - - 1 0:01 1
C.E.I.P. Germán Cid (Zafra) - - - - - - 48 0:48 31 5 4:51 196 45 1:00 38 38 1:04 31 136 1:05 39
C.E.I.P. Gregoria Collado (Jaraiz de la Vera) - - - - - - 6 1:56 48 3 0:43 27 1 0:20 18 4 2:03 56 14 1:36 43
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C.E.I.P. Hernando de Soto (Barcarrota) - - - - - - - - - 4 9:17 220 8 11:04 319 11 8:11 275 23 9:22 281
C.E.I.P. Inocencio Durán (Maguilla) - - - - - - 16 3:41 108 7 8:40 289 - - - - - - 23 5:12 163
C.E.I.P. Inés Suárez (Plasencia) 1 0:36 24 - - - - - - - - - - - - - - - 1 0:36 24
C.E.I.P. Isabel Casablanca (Villagonzalo) - - - - - - 20 6:18 251 11 8:21 326 14 9:26 393 10 9:03 391 55 8:00 327
C.E.I.P. Jacobo Rodríguez Pereira (Berlanga) - - - - - - 12 4:35 163 21 8:02 343 24 6:40 234 18 4:15 176 75 6:08 239
C.E.I.P. Joaquín Tena Artigas (Castuera) 1 17:00 172 - - - 19 2:59 118 33 3:41 146 31 2:04 81 25 4:28 219 109 3:24 140
C.E.I.P. José de Espronceda (Almendralejo) - - - - - - 7 1:13 45 8 0:36 20 6 1:03 29 7 1:21 49 28 1:03 35
C.E.I.P. José Pavón (Casatejada) - - - - - - 2 6:10 148 2 5:13 177 3 5:57 232 3 10:05 378 10 7:05 248
C.E.I.P. José Rodríguez Cruz (Villafranca de los Barros)- - - - - - 7 5:37 211 9 9:39 321 9 6:25 188 10 4:57 165 35 6:40 221
C.E.I.P. Juan Vázquez (Badajoz) 1 0:04 3 - - - - - - - - - - - - - - - 1 0:04 3
C.E.I.P. Las Américas (Trujillo) - - - - - - 8 6:29 131 11 2:12 59 10 2:40 83 14 6:17 204 43 4:26 125
C.E.I.P. Lucio García (Peraleda de la Mata) - - - - - - - - - - - - 13 3:52 92 15 3:27 99 28 3:38 96
C.E.I.P. Luis Vives (Badajoz) - - - - - - 25 4:35 160 25 4:05 145 22 5:54 255 26 4:27 160 98 4:43 178
C.E.I.P. Maestro Don Camilo Hernández (Coria) - - - - - - 36 4:58 81 41 3:19 110 49 2:43 110 45 7:12 243 171 4:31 139
C.E.I.P. Maestro Pedro Vera (Oliva Frontera) - - - - - - 57 2:20 33 11 1:44 40 9 1:23 30 47 0:46 15 124 1:37 27
C.E.I.P. Manuel Marín (Zafra) - - - - - - 25 2:49 84 4 5:13 184 18 5:13 189 6 2:44 114 53 3:48 130
C.E.I.P. María Auxiliadora (Villar del Rey) - - - - - - 5 0:50 19 6 1:41 37 2 1:41 34 3 2:24 51 16 1:33 33
C.E.I.P. Miguel de Cervantes (Mérida) - - - - - - 27 4:37 183 19 7:12 339 49 2:46 108 26 5:44 269 121 4:31 195
C.E.I.P. Miguel de Cervantes (Villanueva de la Serena)- - - - - - 5 3:59 156 10 4:59 161 14 3:31 131 29 4:08 136 58 4:07 141
C.E.I.P. Miguel Garrayo (Fuente del Maestre) - - - - - - 23 5:08 119 25 1:51 41 16 2:42 75 21 3:00 82 85 3:11 79
C.E.I.P. Miralvalle (Plasencia) - - - - - - 18 1:15 34 44 0:58 33 12 2:13 85 12 2:24 92 86 1:24 49
C.E.I.P. Moctezuma (Cáceres) - - - - - - 3 7:23 259 3 9:23 321 6 8:05 275 55 2:05 52 67 3:11 94
C.E.I.P. Ntra. Sra. De Altagracia (Garrovillas de Alconetar)- - - 1 0:13 5 - - - - - - - - - - - - 1 0:13 5
C.E.I.P. Ntra. Sra. De Bótoa (Badajoz) - - - - - - 7 2:09 67 8 2:21 80 9 2:46 94 24 1:38 64 48 2:02 73
C.E.I.P. Ntra. Sra. De Fátima (Carcaboso) 1 0:38 21 - - - - - - - - - - - - - - - 1 0:38 21
C.E.I.P. Ntra. Sra. De Guadalupe (Burguillos del Cerro)- - - - - - 28 1:14 37 23 2:39 82 21 3:03 84 38 4:21 123 110 2:57 85
C.E.I.P. Ntra. Sra. De Guadalupe (Higuera la Real) - - - - - - 19 2:48 83 29 4:41 128 22 2:17 56 21 6:37 175 91 4:09 112
C.E.I.P. Ntra. Sra. De Guadalupe (Miajadas) - - - - - - 20 3:53 136 21 2:45 100 16 3:01 111 20 4:47 213 77 3:38 141
C.E.I.P. Ntra. Sra. De Guadalupe (Navalvillar de Pela)- - - 22 1:34 30 37 9:11 304 40 7:03 262 31 5:55 201 39 9:40 339 169 7:12 247
C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Antigua (Mérida) - - - - - - 5 4:41 170 6 6:01 195 4 4:41 133 4 7:36 302 19 5:43 198
C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Asunción (La Parra) 1 0:00 1 - - - - - - - - - - - - - - - 1 0:00 1
C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Asunción (Valverde del Fresno)- - - - - - 7 8:02 148 10 0:11 4 5 18:44 571 2 0:03 2 24 6:19 164
C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Caridad (La Garrovilla) - - - - - - 24 1:09 24 19 1:39 58 31 0:33 17 22 0:41 13 96 0:57 26
C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Montaña (Cáceres) - - - - - - 2 4:02 139 5 9:52 289 6 9:24 312 4 7:42 308 17 8:30 284
C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Soledad (Arroyo de San Serván)- - - - - - 45 4:56 129 33 2:58 92 8 0:08 4 46 3:11 85 132 3:32 97
C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Soledad (Badajoz) - - - - - - 16 2:45 90 13 4:16 153 10 5:11 180 16 4:44 155 55 4:08 140
C.E.I.P. Ntra. Sra. De las Flores (Bodonal de la Sierra)- - - - - - 11 3:50 132 12 4:55 187 10 4:55 200 10 6:08 266 43 4:55 195
C.E.I.P. Ntra. Sra. De Loreto (Higuera de Vargas) - - - - - - 10 2:04 44 12 5:46 137 11 5:45 156 8 7:52 249 41 5:16 141
C.E.I.P. Ntra. Sra. De Montevirgen (Villalba de los Barros)- - - - - - 12 7:04 274 15 2:54 115 12 3:27 149 10 7:13 281 49 4:56 196
C.E.I.P. Ntra. Sra. De Tentudía (Calera de León) - - - - - - - - - - - - 2 0:07 3 - - - 2 0:07 3
C.E.I.P. Ntra. Sra. Del Consuelo (Logrosán) - - - - - - - - - - - - 1 0:01 1 - - - 1 0:01 1
C.E.I.P. Ntra. Sra. Del Socorro (Palomas) - - - - - - 13 0:49 31 6 1:06 43 - - - - - - 19 0:54 35
C.E.I.P. Nº 14 (Mérida) 1 0:16 16 1 0:41 18 52 1:28 73 21 0:54 58 25 16:52 98 24 2:32 115 124 4:40 83
C.E.I.P. Nº 2 (Jerez de los Caballeros) - - - - - - 44 7:17 217 3 8:28 285 10 4:55 211 22 5:40 235 79 6:35 224
C.E.I.P. Obispo Álvarez de Castro (Hoyos) - - - - - - - - - - - - - - - 1 0:16 6 1 0:16 6
C.E.I.P. Ortega y Gasset (Almendralejo) 18 1:18 42 - - - - - - - - - - - - - - - 18 1:18 42
C.E.I.P. Pablo Neruda (Mérida) - - - - - - 9 7:36 180 4 9:28 217 5 4:50 156 3 5:13 153 21 6:57 177
C.E.I.P. Padre Manjón (Montijo) - - - - - - 9 1:29 56 10 1:42 59 21 1:37 62 12 2:34 76 52 1:50 63
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C.E.I.P. Patriarca San José (Fuentes de León) - - - 1 1:13 24 26 6:39 205 20 6:00 221 22 6:31 232 20 9:27 379 89 7:02 253
C.E.I.P. Pedro de Valdivia (Castuera) - - - - - - 21 7:09 219 24 5:24 194 13 7:03 378 23 4:54 264 81 5:59 250
C.E.I.P. Pedro de Valencia (Zafra) - - - - - - 49 1:13 55 24 1:11 41 17 2:36 141 42 1:08 40 132 1:22 59
C.E.I.P. Pedro Márquez (Alburquerque) - - - - - - - - - 1 1:26 30 - - - - - - 1 1:26 30
C.E.I.P. Pío XII (La Morera) - - - - - - - - - - - - 6 2:14 69 9 2:16 69 15 2:15 69
C.E.I.P. San Fernando (Badajoz) - - - - - - 7 3:01 86 6 2:24 86 8 1:31 59 8 3:26 134 29 2:36 92
C.E.I.P. San Francisco (Almendralejo) - - - - - - 2 8:53 219 4 8:26 247 3 9:18 289 3 6:42 250 12 8:18 253
C.E.I.P. San Francisco (Cáceres) - - - - - - 3 3:00 91 7 4:19 136 7 6:19 178 5 2:27 98 22 4:21 135
C.E.I.P. San Francisco de Asís (Fregenal de la Sierra)- - - 1 3:52 107 18 197:13 325 14 2:34 88 22 1:45 56 21 9:03 247 76 50:14 179
C.E.I.P. San José (Calamonte) - - - - - - - - - 48 1:14 47 62 2:20 88 51 2:46 95 161 2:08 78
C.E.I.P. San José (Talavera la Real) - - - - - - 7 3:37 109 9 2:34 100 10 3:29 134 6 2:41 108 32 3:06 114
C.E.I.P. San José de Calasanz (Fuente del Maestre) - - - - - - 23 3:46 83 4 4:38 151 6 3:48 166 21 1:17 42 54 2:52 82
C.E.I.P. San Pedro de Alcántara (Pueblonuevo de Miramontes)- - - - - - 7 10:21 319 9 10:02 311 10 13:16 415 9 13:37 489 35 11:57 388
C.E.I.P. San Roque (Almendralejo) - - - - - - 30 3:46 122 19 3:48 90 16 3:24 82 10 3:29 77 75 3:40 99
C.E.I.P. Santa Ana (Fuenlabrada de los Montes) - - - - - - 28 3:13 93 18 3:15 104 14 4:03 151 16 2:23 81 76 3:12 104
C.E.I.P. Santa Marina (Badajoz) - - - 1 0:08 3 9 2:56 85 7 1:13 39 - - - 7 3:33 155 24 2:30 88
C.E.I.P. Santa María Coronada (Villafranca de los Barros)- - - - - - 25 6:02 205 26 6:36 206 23 3:38 147 22 4:11 176 96 5:11 185
C.E.I.P. Santiago Apóstol (Villanueva de la Serena) - - - - - - 36 0:30 8 50 1:15 38 48 1:06 24 46 0:55 23 180 0:59 24
C.E.I.P. Santiago Ramón y Cajal (Plasencia) - - - - - - 2 0:54 35 7 0:51 30 48 2:02 61 - - - 57 1:51 57
C.E.I.P. Santo Domingo (Orellana la Vieja) - - - - - - 2 1:55 60 2 0:09 13 5 0:42 36 9 3:05 110 18 1:58 73
C.E.I.P. Santo Tomás de Aquino (Badajoz) - - - - - - 6 0:39 18 13 0:39 17 10 0:32 18 1 0:27 16 30 0:36 18
C.E.I.P. Santísima Trinidad (Trujillanos) - - - - - - 16 7:28 284 19 3:08 111 20 3:26 143 15 6:29 288 70 4:56 197
C.E.I.P. Santísimo Cristo de la Salud (Hervás) - - - - - - 5 0:28 7 10 0:54 25 9 1:48 40 6 3:33 120 30 1:38 45
C.E.I.P. Santísimo Cristo del Risco (Sierra de Fuentes)- - - - - - 3 11:57 306 3 13:05 394 1 12:51 391 4 8:28 458 11 11:04 393
C.E.I.P. Sotomayor y Terrazas (Jerez de los Caballeros)- - - - - - 49 1:43 58 58 2:09 82 58 2:55 109 61 2:56 128 226 2:28 96
C.E.I.P. Torres Naharro (Torre de Miguel Sesmero) - - - - - - - - - 14 2:33 80 - - - 11 3:31 126 25 2:58 100
C.E.I.P. Trajano (Mérida) - - - - - - - - - - - - - - - 1 0:03 2 1 0:03 2
C.E.I.P. Virgen de Argeme (Coria) - - - - - - 21 1:01 25 42 1:54 55 21 1:58 51 19 0:41 14 103 1:31 41
C.E.I.P. Virgen de la Luz (Alconchel) - - - - - - 7 0:29 14 5 1:02 19 9 1:48 50 9 12:26 58 30 4:33 39
C.E.I.P. Virgen de la Luz (Cheles) - - - - - - 2 7:34 210 2 12:43 324 5 4:53 121 3 4:48 159 12 6:37 179
C.E.I.P. Virgen de los Milagros (Bienvenida) - - - - - - 22 3:13 83 14 0:21 4 - - - - - - 36 2:06 52
C.E.P. Cervantes (Moraleja) - - - - - - 11 6:34 202 10 3:27 116 10 3:00 102 - - - 31 4:25 142
C.E.P. Virgen de la Vega (Moraleja) - - - - - - 1 0:00 1 - - - - - - - - - 1 0:00 1
C.R.A. Ambroz (Zarza de Granadilla) - - - - - - 1 0:03 1 - - - - - - - - - 1 0:03 1
COL. La Asunción (Cáceres) - - - - - - 6 5:09 143 2 10:13 274 2 6:09 359 3 3:27 111 13 5:41 189
COL. María Auxiliadora (Cáceres) - - - - - - 9 5:48 182 12 8:01 171 19 1:44 62 2 8:45 270 42 4:44 129
COL. María Auxiliadora (Mérida) - - - - - - 65 0:03 1 31 0:04 1 28 0:05 1 20 0:05 1 144 0:04 1
COL. Ntra. Sra. De Guadalupe (Mérida) - - - - - - 14 1:50 65 18 1:26 48 7 2:10 63 18 3:01 119 57 2:08 76
COL. Ramón Izquierdo (Badajoz) - - - - - - - - - - - - - - - 22 1:10 18 22 1:10 18
COL. Sagrado Corazón de Jesús (Olivenza) - - - - - - 6 1:43 43 9 2:06 51 3 4:24 109 1 4:30 155 19 2:28 63
COL. San Antonio de Padua (Cáceres) - - - - - - 3 0:29 13 3 0:37 24 4 0:35 17 7 0:42 21 17 0:37 19
COL. Virgen de Guadalupe (Badajoz) - - - - - - 1 0:36 43 - - - - - - 2 1:30 63 3 1:12 56

Educación secundaria
1.º Secundaria 2.º Secundaria 3.º Secundaria 4.º Secundaria Total Secundaria

ESTUD HOR EJE ESTUD HOR EJE ESTUD HOR EJE ESTUD HOR EJE ESTUD HOR EJE

Centro PRUEBAS GENERALES (0000) 3 3:52 69 - - - - - - - - - 3 3:52 69
COL. Ntra. Sra. Del Carmen (Villafranca de los Barros) 1 0:11 2 - - - - - - - - - 1 0:11 2

07/09/2016 10:36 Página 4 de 9



LVM: Informe de uso en 174 centros por 441 docentes Curso 2015/2016

I.E.S. Al-Qázeres (Cáceres) - - - 4 0:12 7 - - - - - - 4 0:12 7
I.E.S. Arroyo Harnina (Almendralejo) - - - 3 8:04 114 - - - - - - 3 8:04 114
I.E.S. Bárbara de Braganza (Badajoz) 1 0:00 1 - - - - - - - - - 1 0:00 1
I.E.S. Castillo de Luna (Alburquerque) - - - 1 0:18 9 - - - - - - 1 0:18 9
I.E.S. Extremadura (Mérida) - - - 8 0:18 16 - - - - - - 8 0:18 16
I.E.S. Fuente Roniel (Fuente del Maestre) 45 2:26 48 28 0:22 14 - - - - - - 73 1:39 35
I.E.S. Gabriel y Galán (Montehermoso) - - - - - - 1 5:53 130 - - - 1 5:53 130
I.E.S. Javier García Téllez (Cáceres) 1 0:09 3 - - - - - - - - - 1 0:09 3
I.E.S. Los Moriscos (Hornachos) 1 17:40 308 - - - - - - 4 11:31 134 5 12:45 169
I.E.S. Luis Chamizo (Don Benito) 17 0:13 4 - - - - - - - - - 17 0:13 4
I.E.S. Miguel Durán (Azuaga) 10 1:39 51 - - - - - - - - - 10 1:39 51
I.E.S. Pedro Alfonso de Orellana (Orellana la Vieja) - - - 4 0:25 11 - - - - - - 4 0:25 11
I.E.S. Siberia Extremeña (Talarrubias) 2 0:01 1 - - - - - - - - - 2 0:01 1
I.E.S. Sáenz de Buruaga (Mérida) 7 3:40 96 3 2:46 86 - - - - - - 10 3:24 93
I.E.S. Universidad Laboral (Cáceres) 3 13:00 353 3 12:40 308 1 21:36 357 1 34:02 443 8 16:35 348
I.E.S.O. Alconétar (Garrovillas de Alconetar) 5 1:35 35 3 0:16 7 - - - - - - 8 1:05 24
I.E.S.O. Cáparra (Zarza de Granadilla) - - - - - - 1 0:44 15 - - - 1 0:44 15
I.E.S.O. Matías Ramón Martínez (Burguillos del Cerro) 3 0:08 3 - - - - - - - - - 3 0:08 3
I.E.S.O. Valles de Gata (Hoyos) 1 1:31 23 - - - - - - - - - 1 1:31 23
I.E.S.O. Vía Dalmacia (Torrejoncillo) 10 0:34 12 - - - - - - - - - 10 0:34 12

Datos detallados, por nivel/centro
Infantil Primaria Secundaria NEE/CRA/... Total centro

ESTUD HOR EJE ESTUD HOR EJE ESTUD HOR EJE ESTUD HOR EJE ESTUD HOR EJE

C.E.E. Proa (Cáceres) - - - - - - - - - 2 0:40 26 2 0:40 26
C.E.I.P.  Nº2 (Talayuela) - - - 4 3:11 63 - - - - - - 4 3:11 63
C.E.I.P. Alcalde Juan Blanco (Los Santos de Maimona) - - - 67 4:29 144 - - - - - - 67 4:29 144
C.E.I.P. Amalia de Sajonia (Santa Amalia) - - - 153 3:03 102 - - - - - - 155 3:01 101
C.E.I.P. Antonio Machado (Almendralejo) - - - 185 3:31 129 - - - - - - 185 3:31 129
C.E.I.P. Arias Montano (Fregenal de la Sierra) - - - 86 3:04 116 - - - - - - 95 2:48 105
C.E.I.P. Armando Barbosa (Cabezuela del Valle) - - - 12 3:45 77 - - - - - - 12 3:45 77
C.E.I.P. Arturo Gazul (Villagarcia de la Torre) - - - - - - - - - 13 0:05 1 13 0:05 1
C.E.I.P. Batalla de Pavía (Torrejoncillo) - - - 26 23:14 152 - - - - - - 29 20:51 136
C.E.I.P. Calderón de la Barca (Zalamea de la Serena) - - - 62 1:12 34 - - - - - - 63 1:11 34
C.E.I.P. Campo Arañuelo (Navalmoral de la Mata) - - - 272 4:24 112 - - - - - - 272 4:24 112
C.E.I.P. Castra Caecilia (Cáceres) - - - 66 2:32 85 - - - - - - 66 2:32 85
C.E.I.P. Cervantes (Alange) - - - 64 4:35 121 - - - - - - 71 4:10 109
C.E.I.P. Cruz del Río (Villanueva de la Serena) - - - 30 3:25 113 - - - - - - 39 2:43 87
C.E.I.P. Cruz Valero (Fuente del Maestre) - - - 110 2:17 49 - - - - - - 111 2:15 49
C.E.I.P. César Hurtado Delicado (Valverde de Leganés) - - - 14 2:02 75 - - - - - - 14 2:02 75
C.E.I.P. de Mérida (Mérida) - - - 133 2:00 72 - - - - - - 134 1:59 71
C.E.I.P. Delicias (Cáceres) - - - 20 2:46 88 - - - - - - 20 2:46 88
C.E.I.P. Dion Casio (Mérida) - - - 18 0:26 16 - - - - - - 18 0:26 16
C.E.I.P. Divina Pastora (Eljas) - - - - - - - - - 1 0:18 6 1 0:18 6
C.E.I.P. Divino Maestro (Ahigal) - - - 1 0:02 3 - - - - - - 1 0:02 3
C.E.I.P. Donoso Cortés (Cáceres) - - - 33 0:31 15 - - - - - - 33 0:31 15
C.E.I.P. Ejido (Jaraiz de la Vera) - - - 5 2:17 34 - - - - - - 5 2:17 34
C.E.I.P. El Llano (Monesterio) - - - 43 4:11 136 - - - - - - 43 4:11 136
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C.E.I.P. El Pilar (Villafranca de los Barros) - - - 99 1:56 80 - - - - - - 99 1:56 80
C.E.I.P. El Pozón (Navalmoral de la Mata) - - - 31 6:08 209 - - - - - - 32 5:56 202
C.E.I.P. El Tesoro de Aliseda (Aliseda) - - - 36 6:00 241 - - - - - - 36 6:00 241
C.E.I.P. El Vivero (Cáceres) - - - 144 10:11 320 - - - - - - 146 10:03 316
C.E.I.P. Enrique Iglesias García (Badajoz) - - - 35 3:54 138 - - - - - - 40 3:27 121
C.E.I.P. Enrique Segura Covarsí (Badajoz) - - - 107 2:02 48 - - - - - - 107 2:02 48
C.E.I.P. Extremadura (Cáceres) - - - 19 4:08 133 - - - - - - 19 4:08 133
C.E.I.P. Ezequiel Fernández (Valencia del Ventoso) - - - 85 8:16 391 - - - - - - 86 8:10 386
C.E.I.P. Fernando el Católico (Madrigalejo) - - - 1 0:05 2 - - - - - - 1 0:05 2
C.E.I.P. Fernando Serrano Mangas (Salvaleon) - - - 15 4:30 125 - - - - - - 15 4:30 125
C.E.I.P. Francisco de Zurbarán (Fuente de Cantos) - - - 38 1:34 30 - - - - - - 38 1:34 30
C.E.I.P. Francisco Montero Espinosa (Almendralejo) - - - 120 1:58 63 - - - - - - 120 1:58 63
C.E.I.P. Francisco Ortiz López (Olivenza) - - - 29 2:40 78 - - - - - - 34 2:18 67
C.E.I.P. Francisco Rodríguez Perera (Villanueva del Fresno)- - - 111 2:07 83 - - - - - - 111 2:07 83
C.E.I.P. Francisco Valdés (Don Benito) - - - 53 4:13 133 - - - - - - 63 3:35 112
C.E.I.P. Gabriela Mistral (Solana de los Barros) - - - 106 3:44 143 - - - - - - 108 3:40 141
C.E.I.P. García Siñeriz (Miajadas) - - - 22 3:55 70 - - - - - - 22 3:55 70
C.E.I.P. General Navarro (Badajoz) - - - 1 0:01 1 - - - - - - 1 0:01 1
C.E.I.P. Germán Cid (Zafra) - - - 136 1:05 39 - - - - - - 136 1:05 39
C.E.I.P. Gregoria Collado (Jaraiz de la Vera) - - - 14 1:36 43 - - - - - - 14 1:36 43
C.E.I.P. Hernando de Soto (Barcarrota) - - - 23 9:22 281 - - - - - - 30 7:14 215
C.E.I.P. Inocencio Durán (Maguilla) - - - 23 5:12 163 - - - 27 7:47 257 50 6:36 213
C.E.I.P. Inés Suárez (Plasencia) - - - 1 0:36 24 - - - - - - 1 0:36 24
C.E.I.P. Isabel Casablanca (Villagonzalo) - - - 55 8:00 327 - - - - - - 55 8:00 327
C.E.I.P. Jacobo Rodríguez Pereira (Berlanga) - - - 75 6:08 239 - - - - - - 105 4:27 171
C.E.I.P. Joaquín Tena Artigas (Castuera) - - - 109 3:24 140 - - - - - - 113 3:17 135
C.E.I.P. José de Espronceda (Almendralejo) - - - 28 1:03 35 - - - - - - 28 1:03 35
C.E.I.P. José Pavón (Casatejada) - - - 10 7:05 248 - - - - - - 10 7:05 248
C.E.I.P. José Rodríguez Cruz (Villafranca de los Barros) - - - 35 6:40 221 - - - - - - 38 6:10 203
C.E.I.P. Juan Vázquez (Badajoz) - - - 1 0:04 3 - - - - - - 1 0:04 3
C.E.I.P. Juan XXIII (Mérida) - - - - - - - - - 21 6:14 148 21 6:14 148
C.E.I.P. Las Américas (Trujillo) - - - 43 4:26 125 - - - - - - 43 4:26 125
C.E.I.P. Los Conquistadores (La Moheda) - - - - - - - - - 1 1:49 20 1 1:49 20
C.E.I.P. Lucio García (Peraleda de la Mata) - - - 28 3:38 96 - - - 21 1:42 59 49 2:48 80
C.E.I.P. Luis Vives (Badajoz) - - - 98 4:43 178 - - - - - - 114 4:05 153
C.E.I.P. Maestro Don Camilo Hernández (Coria) - - - 171 4:31 139 - - - - - - 181 4:16 131
C.E.I.P. Maestro Pedro Vera (Oliva Frontera) - - - 124 1:37 27 - - - - - - 132 1:31 25
C.E.I.P. Manuel Marín (Zafra) 3 1:37 36 53 3:48 130 - - - - - - 57 3:38 123
C.E.I.P. María Auxiliadora (Villar del Rey) - - - 16 1:33 33 - - - - - - 16 1:33 33
C.E.I.P. Miguel de Cervantes (Mérida) - - - 121 4:31 195 - - - - - - 121 4:31 195
C.E.I.P. Miguel de Cervantes (Villanueva de la Serena) - - - 58 4:07 141 - - - - - - 67 3:37 122
C.E.I.P. Miguel Garrayo (Fuente del Maestre) - - - 85 3:11 79 - - - - - - 85 3:11 79
C.E.I.P. Miralvalle (Plasencia) - - - 86 1:24 49 - - - - - - 89 1:21 47
C.E.I.P. Moctezuma (Cáceres) - - - 67 3:11 94 - - - - - - 67 3:11 94
C.E.I.P. Ntra. Sra. De Altagracia (Garrovillas de Alconetar)- - - 1 0:13 5 - - - - - - 1 0:13 5
C.E.I.P. Ntra. Sra. De Bótoa (Badajoz) - - - 48 2:02 73 - - - - - - 48 2:02 73
C.E.I.P. Ntra. Sra. De Fátima (Carcaboso) - - - 1 0:38 21 - - - - - - 1 0:38 21
C.E.I.P. Ntra. Sra. De Guadalupe (Burguillos del Cerro) - - - 110 2:57 85 - - - - - - 110 2:57 85
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C.E.I.P. Ntra. Sra. De Guadalupe (Higuera la Real) - - - 91 4:09 112 - - - - - - 101 3:45 101
C.E.I.P. Ntra. Sra. De Guadalupe (Miajadas) - - - 77 3:38 141 - - - - - - 79 3:33 137
C.E.I.P. Ntra. Sra. De Guadalupe (Navalvillar de Pela) - - - 169 7:12 247 - - - - - - 174 7:00 240
C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Antigua (Mérida) - - - 19 5:43 198 - - - - - - 19 5:43 198
C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Asunción (La Parra) - - - 1 0:00 1 - - - - - - 1 0:00 1
C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Asunción (Valverde del Fresno) - - - 24 6:19 164 - - - - - - 24 6:19 164
C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Caridad (La Garrovilla) - - - 96 0:57 26 - - - - - - 96 0:57 26
C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Encarnación (Calzadilla de los Barros)- - - - - - - - - 12 12:50 428 12 12:50 428
C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Montaña (Cáceres) - - - 17 8:30 284 - - - - - - 23 6:23 210
C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Soledad (Arroyo de San Serván)- - - 132 3:32 97 - - - - - - 134 3:29 95
C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Soledad (Badajoz) - - - 55 4:08 140 - - - - - - 56 4:03 137
C.E.I.P. Ntra. Sra. De las Flores (Bodonal de la Sierra) - - - 43 4:55 195 - - - 13 0:20 10 56 3:52 152
C.E.I.P. Ntra. Sra. De Loreto (Higuera de Vargas) - - - 41 5:16 141 - - - - - - 41 5:16 141
C.E.I.P. Ntra. Sra. De Montevirgen (Villalba de los Barros)- - - 49 4:56 196 - - - - - - 49 4:56 196
C.E.I.P. Ntra. Sra. De Tentudía (Calera de León) - - - 2 0:07 3 - - - - - - 2 0:07 3
C.E.I.P. Ntra. Sra. Del Consuelo (Logrosán) - - - 1 0:01 1 - - - - - - 1 0:01 1
C.E.I.P. Ntra. Sra. Del Salor (Valdesalor) - - - - - - - - - 11 2:48 91 11 2:48 91
C.E.I.P. Ntra. Sra. Del Socorro (Palomas) - - - 19 0:54 35 - - - 18 1:53 78 37 1:23 56
C.E.I.P. Nº 14 (Mérida) - - - 124 4:40 83 - - - - - - 125 4:38 82
C.E.I.P. Nº 2 (Jerez de los Caballeros) - - - 79 6:35 224 - - - - - - 80 6:30 221
C.E.I.P. Obispo Álvarez de Castro (Hoyos) - - - 1 0:16 6 - - - - - - 1 0:16 6
C.E.I.P. Ortega y Gasset (Almendralejo) - - - 18 1:18 42 - - - - - - 18 1:18 42
C.E.I.P. Pablo Neruda (Mérida) - - - 21 6:57 177 - - - - - - 22 6:38 169
C.E.I.P. Padre Manjón (Montijo) - - - 52 1:50 63 - - - - - - 53 1:48 62
C.E.I.P. Patriarca San José (Fuentes de León) - - - 89 7:02 253 - - - - - - 93 6:45 242
C.E.I.P. Pedro de Valdivia (Castuera) - - - 81 5:59 250 - - - - - - 83 46:02 244
C.E.I.P. Pedro de Valencia (Zafra) - - - 132 1:22 59 - - - - - - 136 1:19 57
C.E.I.P. Pedro Márquez (Alburquerque) 1 0:01 1 1 1:26 30 - - - - - - 2 0:43 15
C.E.I.P. Pío XII (La Morera) - - - 15 2:15 69 - - - 9 3:39 113 24 2:47 86
C.E.I.P. San Cristóbal (Nogales) - - - - - - - - - 18 8:43 279 18 8:43 279
C.E.I.P. San Fernando (Badajoz) - - - 29 2:36 92 - - - - - - 29 2:36 92
C.E.I.P. San Francisco (Almendralejo) - - - 12 8:18 253 - - - - - - 12 8:18 253
C.E.I.P. San Francisco (Cáceres) - - - 22 4:21 135 - - - - - - 22 4:21 135
C.E.I.P. San Francisco de Asís (Fregenal de la Sierra) - - - 76 50:14 179 - - - - - - 85 44:56 160
C.E.I.P. San José (Calamonte) - - - 161 2:08 78 - - - - - - 162 2:08 77
C.E.I.P. San José (Talavera la Real) - - - 32 3:06 114 - - - - - - 33 3:01 111
C.E.I.P. San José de Calasanz (Fuente del Maestre) - - - 54 2:52 82 - - - - - - 56 2:46 79
C.E.I.P. San José Obrero (Tiétar) - - - - - - - - - 37 2:46 80 37 2:46 80
C.E.I.P. San Pedro Ad-Vincula (Huelaga) - - - - - - - - - 5 1:24 26 5 1:24 26
C.E.I.P. San Pedro de Alcántara (Pueblonuevo de Miramontes)- - - 35 11:57 388 - - - - - - 35 11:57 388
C.E.I.P. San Roque (Almendralejo) - - - 75 3:40 99 - - - - - - 75 3:40 99
C.E.I.P. Santa Ana (Fuenlabrada de los Montes) - - - 76 3:12 104 - - - - - - 76 3:12 104
C.E.I.P. Santa Marina (Badajoz) - - - 24 2:30 88 - - - - - - 24 2:30 88
C.E.I.P. Santa María Coronada (Villafranca de los Barros)- - - 96 5:11 185 - - - - - - 99 5:02 179
C.E.I.P. Santiago Apóstol (Villanueva de la Serena) - - - 180 0:59 24 - - - - - - 182 0:58 24
C.E.I.P. Santiago Ramón y Cajal (Plasencia) - - - 57 1:51 57 - - - - - - 58 1:50 56
C.E.I.P. Santo Domingo (Orellana la Vieja) - - - 18 1:58 73 - - - - - - 19 1:53 69
C.E.I.P. Santo Tomás de Aquino (Badajoz) - - - 30 0:36 18 - - - - - - 30 0:36 18
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C.E.I.P. Santísima Trinidad (Trujillanos) - - - 70 4:56 197 - - - - - - 73 4:43 189
C.E.I.P. Santísimo Cristo de la Salud (Hervás) - - - 30 1:38 45 - - - - - - 30 1:38 45
C.E.I.P. Santísimo Cristo del Risco (Sierra de Fuentes) - - - 11 11:04 393 - - - - - - 12 10:09 360
C.E.I.P. Sotomayor y Terrazas (Jerez de los Caballeros) - - - 226 2:28 96 - - - - - - 227 2:27 96
C.E.I.P. Torres Naharro (Torre de Miguel Sesmero) - - - 25 2:58 100 - - - - - - 25 2:58 100
C.E.I.P. Trajano (Mérida) - - - 1 0:03 2 - - - - - - 1 0:03 2
C.E.I.P. Virgen de Argeme (Coria) - - - 103 1:31 41 - - - - - - 110 1:25 38
C.E.I.P. Virgen de la Luz (Alconchel) - - - 30 4:33 39 - - - - - - 39 3:34 30
C.E.I.P. Virgen de la Luz (Cheles) - - - 12 6:37 179 - - - - - - 19 4:13 113
C.E.I.P. Virgen de los Milagros (Bienvenida) - - - 36 2:06 52 - - - - - - 36 2:06 52
C.E.I.P. Virgen del Casar (Portaje) - - - - - - - - - 1 0:09 3 1 0:09 3
C.E.P. Cervantes (Moraleja) - - - 31 4:25 142 - - - - - - 31 4:25 142
C.E.P. Virgen de la Vega (Moraleja) - - - 1 0:00 1 - - - - - - 1 0:00 1
C.R.A. Ambroz (Zarza de Granadilla) - - - 1 0:03 1 - - - 20 7:52 24 21 7:30 23
C.R.A. El Jaral (Pozuelo de Zarzon) - - - - - - - - - 31 2:17 54 31 2:17 54
C.R.A. El Manantial (Escurial) - - - - - - - - - 37 4:11 165 37 4:11 165
C.R.A. Extremadura (Alconera) - - - - - - - - - 29 6:45 126 29 6:45 126
C.R.A. La Jara (Villar del Pedroso) - - - - - - - - - 36 3:45 130 36 3:45 130
C.R.A. Los Alijares (Ibahernando) - - - - - - - - - 5 2:28 110 5 2:28 110
C.R.A. Montellano (Garciaz) - - - - - - - - - 33 7:59 222 33 7:59 222
C.R.A. Ntra. Sra. De la Paz (Valuengo) - - - - - - - - - 32 8:23 289 32 8:23 289
C.R.A. Valle del Alagón (Alagon) - - - - - - - - - 31 2:00 59 31 2:00 59
C.R.A. Vía de la Plata (Baños) - - - - - - - - - 20 0:47 17 20 0:47 17
Centro PRUEBAS GENERALES (0000) - - - - - - 3 3:52 69 236 0:25 15 239 0:28 16
COL. La Asunción (Cáceres) - - - 13 5:41 189 - - - - - - 13 5:41 189
COL. María Auxiliadora (Cáceres) - - - 42 4:44 129 - - - - - - 42 4:44 129
COL. María Auxiliadora (Mérida) - - - 144 0:04 1 - - - - - - 144 0:04 1
COL. Ntra. Sra. De Guadalupe (Mérida) - - - 57 2:08 76 - - - - - - 62 1:59 70
COL. Ntra. Sra. Del Carmen (Villafranca de los Barros) - - - - - - 1 0:11 2 - - - 1 0:11 2
COL. Ramón Izquierdo (Badajoz) - - - 22 1:10 18 - - - - - - 22 1:10 18
COL. Sagrado Corazón de Jesús (Olivenza) - - - 19 2:28 63 - - - - - - 19 2:28 63
COL. San Antonio de Padua (Cáceres) - - - 17 0:37 19 - - - - - - 17 0:37 19
COL. Santo Ángel (Montanchez) - - - - - - - - - 10 0:25 11 10 0:25 11
COL. Virgen de Guadalupe (Badajoz) - - - 3 1:12 56 - - - - - - 3 1:12 56
I.E.S. Al-Qázeres (Cáceres) - - - - - - 4 0:12 7 - - - 4 0:12 7
I.E.S. Arroyo Harnina (Almendralejo) - - - - - - 3 8:04 114 - - - 3 8:04 114
I.E.S. Bárbara de Braganza (Badajoz) - - - - - - 1 0:00 1 - - - 1 0:00 1
I.E.S. Castillo de Luna (Alburquerque) - - - - - - 1 0:18 9 - - - 1 0:18 9
I.E.S. Extremadura (Mérida) - - - - - - 8 0:18 16 - - - 8 0:18 16
I.E.S. Fuente Roniel (Fuente del Maestre) - - - - - - 73 1:39 35 - - - 75 1:36 34
I.E.S. Gabriel y Galán (Montehermoso) - - - - - - 1 5:53 130 - - - 1 5:53 130
I.E.S. Javier García Téllez (Cáceres) - - - - - - 1 0:09 3 - - - 1 0:09 3
I.E.S. Los Moriscos (Hornachos) - - - - - - 5 12:45 169 - - - 5 12:45 169
I.E.S. Luis Chamizo (Don Benito) - - - - - - 17 0:13 4 - - - 17 0:13 4
I.E.S. Miguel Durán (Azuaga) - - - - - - 10 1:39 51 - - - 10 1:39 51
I.E.S. Pedro Alfonso de Orellana (Orellana la Vieja) - - - - - - 4 0:25 11 - - - 4 0:25 11
I.E.S. Siberia Extremeña (Talarrubias) - - - - - - 2 0:01 1 - - - 2 0:01 1
I.E.S. Sáenz de Buruaga (Mérida) - - - - - - 10 3:24 93 - - - 10 3:24 93
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I.E.S. Universidad Laboral (Cáceres) - - - - - - 8 16:35 348 - - - 8 16:35 348
I.E.S.O. Alconétar (Garrovillas de Alconetar) - - - - - - 8 1:05 24 - - - 8 1:05 24
I.E.S.O. Cáparra (Zarza de Granadilla) - - - - - - 1 0:44 15 - - - 1 0:44 15
I.E.S.O. Matías Ramón Martínez (Burguillos del Cerro) - - - - - - 3 0:08 3 - - - 3 0:08 3
I.E.S.O. Valles de Gata (Hoyos) - - - - - - 1 1:31 23 - - - 1 1:31 23
I.E.S.O. Vía Dalmacia (Torrejoncillo) - - - - - - 10 0:34 12 - - - 10 0:34 12
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